ریشه دارد.

رازهای موفقیت افراد شاد: چگونه
می‌توان به آرامش درونی رسید؟

رازهای موفقیت افراد شــاد شــامل عادات و نگرش‌هایی است که به افراد کمک می‌کند تا در
زندگی به رضایت و آرامش برسند. این رازها می‌توانند در دستیابی به اهداف و ایجاد تعادل

در زندگی مؤثر باشند.

چهارشنبه 17 بهمن 1403، 6 شعبان 1446 ، 5 فوریه 2025،شماره )25(102 ، صفحه

مهارت ارتبــاط موثر یکی از مهم ترین
مهــارت هــای زندگی اســت و بــه توانایی
برقراری ارتباط به بهترین شــکل ممکن
بــا دیگران می گوینــد. برقــراری ارتباط با
دیگــران بــه نحو موثــر می تواند بســیار
تعیین کننده و سونوشــت ســاز باشــد
پس برای رســیدن به موفقیت در زندگی
بایــد هنر برقــراری ارتباط موثر را داشــته
گاهی از حقوق خــود و دیگران، باشــیم.